



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDIC NUTRIMENT APS**  
**INDUSTRIVEJ 21, 4000 ROSKILDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. februar 2024

---

Henrik Lyng Ludvig

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordic Nutriment ApS Industrivej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 41 14 03 Stiftet: 13. februar 2017 Kommune: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Berg Kjærsgaard, formand Betinna Berg Kjærsgaard Henrik Lyng Ludvig Maria Dora Ludvig
<b>Direktion</b>	Henrik Lyng Ludvig
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med kosttilskud og anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 8.523 mod tkr. 6.772 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 3.106 mod tkr. 2.541 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes at opretholde en fin vækst for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.522.560</b>	<b>6.766.583</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.265.835	-3.375.333
Af- og nedskrivninger.....		-41.469	-34.755
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>4.215.256</b>	<b>3.356.495</b>
Andre finansielle indtægter.....		67.747	42.492
Andre finansielle omkostninger.....	2	-284.329	-128.352
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.998.674</b>	<b>3.270.635</b>
Skat af årets resultat.....	3	-892.305	-729.853
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.106.369</b>	<b>2.540.782</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	2.000.000
Overført resultat.....		1.106.369	-459.218
<b>I ALT</b> .....		<b>3.106.369</b>	<b>2.540.782</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		64.197	78.765
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>64.197</b>	<b>78.765</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		72.000	72.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>136.197</b>	<b>150.765</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		6.387.191	4.140.223
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>6.387.191</b>	<b>4.140.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.710.409	7.750.155
Andre tilgodehavender.....		1.377.045	868.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	191.819
Periodeafgrænsningsposter.....		192.476	184.213
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.279.930</b>	<b>8.994.860</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>99.420</b>	<b>832.645</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.766.541</b>	<b>13.967.728</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.902.738</b>	<b>14.118.493</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022</b> kr.
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		50.074	61.437
Overført resultat.....		6.160.633	5.042.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.310.707</b>	<b>6.204.338</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		8.087	9.279
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.087</b>	<b>9.279</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		666.176	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.893.939	4.647.813
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		40.784	0
Selskabsskat.....		893.497	725.609
Anden gæld.....		2.089.548	2.531.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.583.944</b>	<b>7.904.876</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.583.944</b>	<b>7.904.876</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.902.738</b>	<b>14.118.493</b>
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	61.437	5.042.901	1.000.000	6.204.338
Forslag til resultatdisponering.....			1.106.369	2.000.000	3.106.369
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		26.901	-26.901		0
<b>Overførsler</b>					
Ned- og afskrivninger udviklingsomkostninger.....		-41.469	41.469		0
Skat af egenkapitalbevægelser (netto)..		3.205	-3.205		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>100.000</b>	<b>50.074</b>	<b>6.160.633</b>	<b>2.000.000</b>	<b>8.310.707</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	5	
Løn og gager.....	3.786.081	3.076.891	
Pensioner.....	280.962	207.838	
Andre omkostninger til social sikring.....	198.792	90.604	
	<b>4.265.835</b>	<b>3.375.333</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	284.329	128.352	
	<b>284.329</b>	<b>128.352</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	893.497	725.609	
Regulering af udskudt skat.....	-1.192	4.244	
	<b>892.305</b>	<b>729.853</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2023.....		122.165	
Tilgang.....		26.901	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>149.066</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		43.400	
Årets afskrivninger .....		41.469	
<b>Afskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>84.869</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>64.197</b>	

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsprojekter er, at disse omfatter direkte lønomkostninger og øvrige omkostninger, der direkte relaterer til udviklingsaktiviteterne.

Specifikt definerede og identificerbare udviklingsprojekter indregnes som immaterielle anlægsaktiver, forudsat at den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt marked eller en udviklingsmulighed kan påvises, og hvis det er hensigten at producere, markedsføre eller udnytte projektet. Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne kan medføre betydelige fremtidige pengestrømme til selskabet.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de realiseres.

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....	72.000	
Kostpris 31. december 2023.....	72.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>72.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse for 6 måneder svarende til tkr. 72.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LUDVIG CONSULTING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		 <b>7</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 666 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	64.197	
Varebeholdninger.....	6.387.191	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.710.409	
